[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  015/2021.
Jaraguari-MS, 09 de agosto de 2021.

Ao Conselho Tutelar de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhores Conselheiros:

Solicitamos a possibilidade do comparecimento de um Conselheiro em uma Reunião na Casa de Leis, no dia 10 de agosto, às 16h:00, com as mães de alunos do nosso Município a fim de tirar as dúvidas sobre a obrigatoriedade do retorno as aulas presenciais.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Renê Sérgio Lima de Moura - DEM
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI